### Campaea.

## GESNERACEAE.

*Calycis foliola inaequalia* (dorsale longe minimum), corolla subcampanulata vel ample tubulosa :

*Calyx* parvulus, foliolis angustis lanceolatis pa- tenibus vel re- curvatis ;

*Corolla* obliqua, in tubo curvato :

*Corolla* tubus b. posito gibbus, tum defractus, sicut sursum curvatus atque late inflatus, — annulus et glandula, stigma stomatomorphum, filamentum, et cum corolla et inter se, eounata ;

*Corolla* obliqua infundibularis, tubo sat amplio, basi obliqua vel subglobosa, membranacea, — glandula dorsalis biloba, — stigma stomatomorphum, — filaments et saepè ovatis coloratis, — receptaculo basi connata ;

*Corolla* obliqua subcampanulata, tubo sat amplio, basi obliqua, subcoriacea velutino-lomentosa, — glandula dorsalis profunda biloba, — stigma stomatomorphum, — filamentum et inter se et cum corollæ basi connata ;

*Calycis foliola linearis*, — corollæ tubus basi positi sacculus, subcrenatus, — glandula 2, dorsalis atque postice tristis, — stigma stomatomorphum, — filamenta basi in tubum longiora, corollæ autexum connata ;

*Calycis folia lata*, — nearia vel lanata, — crenata, corolla tubo subcampanulata :

*Calycis foliola* omnium libera, dorsale minimum, — corollæ tubus subcylindricus b. positi sacculus, in calyce horizontalis, — gland. positi, — stigma stomatomorphum, — filum, basi et inter se cum corolla connata ;

*Calycis foliola lata* ovata oblique subcordata, corolla ample ventricosampanulata, basi postice sacculata, ventre dorsoque inflata, — annulus hypogynius positi fissus glandulam dorsalem amplectans, — stigma bilobum :

*Calycis folia subaequalia*, corolla obliqua hypoeraterimorpha\*) vel infundibularis :

*Calyx* parvulus, foliolis angustis lanceolatis pa- tenibus vel re- curvatis ;

*Corolla* obliqua, in tubo varie annulis obsoletis et glandula, — stigma stomatomorphum : Filum, inter se libera corolla vel basin adnexa :

*Corolla* tubus basi subrectus, tum defractus, sicut sursum curvatus atque late inflatus, — annulus et glandula, stigma stomatomorphum, filamentum, et cum corolla et inter se, eounata ;

*Corolla* obliqua infundibularis, tubo sat amplio, basi obliqua vel subglobosa, membranacea, — glandula dorsalis biloba, — stigma stomatomorphum, — filaments et saepè ovatis coloratis, — receptaculo basi connata ;

*Corolla* obliqua subcampanulata, tubo sat amplio, basi obliqua, subcoriacea velutino-lomentosa, — glandula dorsalis profunda biloba, — stigma stomatomorphum, — filamentum et inter se et cum corollæ basi connata ;